
Strona 1 z 2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 399336-2013 z dnia 2013-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stary Szelków
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest budowa biologiczno-
mechanicznej oczyszczalni ścieków o wydajności 12,0 m3/dobę, dla Szkoły Podstawowej, Gimnazjum i Urzędu
Gminy w miejscowości Stary Szelków - ...
Termin składania ofert: 2013-10-17

Stary Szelków: Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Stary Szelków

Numer ogłoszenia: 451378 - 2013; data zamieszczenia: 06.11.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP 399336 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, tel.

0297176001, faks 0297176004 w 28

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni

ścieków w miejscowości Stary Szelków.

11.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa biologiczno-

mechanicznej oczyszczalni ścieków o wydajności 12,0 m3/dobę dla Szkoły Podstawowej, Gimnazjum i

Urzędu Gminy w miejscowości Stary Szelków - działka o numerze ewidencyjnym 112/2 będąca własnością

Gminy Szelków, pracującej w oparciu o technologię zanurzonego złoża biologicznego oraz

niskoobciążonego osadu czynnego, stabilizowanego w warunkach tlenowych Oczyszczalnie bezwzględnie

muszą posiadać minimum trzy komory (osadnik wstępny, bioreaktor, osadnik wtórny). Przepompownia

ścieków surowych o średnicy 1,20 m , zbiornik z polimerobetonu Studnie chłonne z kręgów betonowych o

śr. 1,20 - 4 szt. Wykonanie ogrodzenia z siatki stalowej ocynkowanej panelowej powlekanej oraz bramy i

furtki Demontaż istniejącego zbiornika ścieków sanitarnych Uwaga: W ramach zamówienia nie jest

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=451378&rok=20... 2013-11-06



Strona 2 z 2

przewidziane wykonanie rurociągu tłocznego (rury ciśnieniowe PE o śr. 90 mm) od istniejącego zbiornika

ścieków sanitarnych do projkektowanej studni rozprężnej, separatora tłuszczu, kanalizacji sanitarnej oraz

części robót elektrycznych wraz z robotami towarzyszącymi. Roboty te zostały wykonane przez

Zamawiającego przy utwardzeniu placów przed budynkiem Urzędu Gminy w Szelkowie. W związku z tuym

roboty te zostały wyłączone z przedmiaru robót i nie są objęte niniejszym zamówienie ..

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.21-9, 4523.24.11-6, 45.11.12.00-0, 45.23.24.23-3,

45.23.13.00-8,45311200-2

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ZPU.H INSTAL Elżbieta Szubińska, ul. Długa19, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 181964,97 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 121108,38

Oferta z najniższą ceną: 121108,38/ Oferta z najwyższą ceną: 307500,00

Waluta: PLN.

http://bzpO.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycja=451378&rok=20... 2013-11-06


